ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TC Tây Sơn, ngày       tháng       năm 2023

V/v thống nhất cho nhà thầu được

nhận Hồ sơ yêu cầu chỉ định thầu

tư vấn giám sát xây dựng hạng

mục: Di dời hệ thống điện phục

vụ giải phóng mặt bằng Dự án

thành phần đoạn Hoài Nhơn -

Quy Nhơn thuộc dự án xây dựng

công trình đường bộ cao tốc Bắc -

Nam phía Đông giai đoạn 2021-

2025

Kính gửi: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và

Phát triển quỹ đất huyện

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất

huyện tại Văn bản số 240/CV-BQLDA ngày 06 tháng 7 năm 2023 về việc cho

chủ trương nhà thầu được nhận Hồ sơ yêu cầu chỉ định thầu tư vấn giám sát xây

dựng hạng mục: Di dời hệ thống điện phục vụ giải phóng mặt bằng dự án thành

phần đoạn Hoài Nhơn - Quy Nhơn thuộc dự án xây dựng công trình đường bộ

cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021 - 2025, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất cho Nhà thầu có đơn xin nhận thầu tư vấn giám sát xây dựng

được nhận Hồ sơ yêu cầu chỉ định thầu tư vấn giám sát xây dựng hạng mục: Di

dời hệ thống điện phục vụ giải phóng mặt bằng dự án thành phần đoạn Hoài

Nhơn - Quy Nhơn thuộc dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam

phía Đông giai đoạn 2021 - 2025.

2. Giao Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ

đất huyện tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TCKH huyện;

- Lưu: VT, D(6b).

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		2023-07-07T09:08:03+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T14:12:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-07T15:50:06+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T16:35:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T16:35:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T16:35:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T16:35:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!